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29.–30.5.2024

#superliitto #supervaalit 

Vaikuta  
liittokokousvaaleissa!
Tänä keväänä SuPerin jäsenillä on vai-
kuttamisen paikka, kun on aika vali-
ta liitolle uudet päättäjät liittokokous- 
ja edustajistovaaleissa. Voit vaikuttaa 
vaaleissa monella tapaa: ehdokkaa-
na, ehdokkaan asettajana ja äänestä-
jänä. Kevään vaalit huipentuvat touko-
kuussa järjestettävään liittokokoukseen, 
joka on SuPerin korkein päättävä elin. 
Liittokokous muun muassa asettaa lii-
ton toiminnan päätavoitteet seuraaval-
le neljälle vuodelle ja valitsee SuPerille 
puheenjohtajan.

Pohditko osallistumista liittokokou-
sedustajien ja edustajiston jäsenten 
vaaleihin ensi vuonna? Vaalien ehdo-
kasasettelu käydään 19.1.–22.2.2024, 
ja ehdokkaaksi pääset pyytämällä tois-
ta vaalipiirisi superilaista äänioikeutet-
tua jäsentä asettamaan sinut ehdolle. 
Teidän ei tarvitse kuulua samaan am-
mattiosastoon, kunhan ammattiosas-
tonne kuuluvat samaan vaalipiiriin. Pyy-
dä myös rohkeasti työkaveriasi asettu-
maan ehdolle ja solmikaa vaikka vaali-
liitto yhdessä.  

Miten ehdokkaaksi?
Ehdokkaaksi asettumisesta ja vaaliliito-
jen solmimisesta kerrotaan tarkemmin 
Joka jäsenen vaalioppaan sivuilla 4–5. 
Vaalioppaan löydät SuPerin verkkosi-
vujen vaaliosiosta www.superliitto.fi/
liittokokous, kohdasta Materiaalipankki. 

Verkkosivuilta voit myös tulostaa vaali-
en ehdokasasiakirjan (lomake 1) ja vaa-
liliittosopimuksen (lomake 2a). Ehdol-
le pääset täyttämällä ehdokasasiakir-
jan yhdessä asettajasi kanssa. Täyttö 
- ja lähetysohjeet löytyvät kaikista lo-
makkeista, ja niihin kannattaa tutustua 
huolella. Ennen lomakkeen lähettämis-
tä sinun tulee miettiä, haluatko solmia 
vaaliliiton muiden vaalipiirisi ehdokkai-
den kanssa. Vaaliliiton solmiminen kan-
nattaa, jos haluat menestyä vaaleissa. 
Samaan vaaliliittoon kuuluvat ehdok-
kaat hyötyvät toistensa saamista äänis-
tä, mikä lisää heidän mahdollisuuttaan 
tulla valituksi. 

Kannattaa myös tulla kuulolle liiton jär-
jestämiin Vaikuta liittokokousvaaleissa! 
-koulutuksiin, joissa käydään tarkemmin 
läpi ehdolle asettautumista, ehdokkaan 
asettamista sekä äänestämistä. Koulu-
tukset järjestetään Teamsin kautta, ja 
ne on tarkoitettu kaikille vaaleista kiin-
nostuneille SuPerin varsinaisille ja yrit-
täjäjäsenille.

Tarkemmat tiedot koulutuksista ja il-
moittautumisen löydät Oma SuPerista.

Koulutusten päivämäärät:
22.1., 23.1., 1.2. ja 6.2.


